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MINISTRIAI lEENBSHBffi 
BREJTOM IAIPËRGJITHSMME E FOLICISË SË SHTETIT
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Nr. / f f - . datë J f ,  I 2 - .2Q22

PËS SHQYRTIMIN E KËRKES&S SË AICABEMISË Sft SIGURISË P E I P B iM E  ME QIRA
AMBIENTS

KS zhaTim 13 germSs "gp, pika 1, tg nm k 49 t§ Ligjit Nr, 80/20! 5 “Far arsimin e lartë dhe kërkimin 
shkenecr nt ‘nstitueionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqiperisg”, Botdi i Administrimiti 
Amikr'.lsë sS SlgurisS në nibSedhjen e dat&sfff t /2-/.2022, past shqyrtoi kerkesSn nr, 1834/2 datë 
H I 0,2022 e pamqitur nga Akademia e Sigurise, “KLSrkese p6r miratim dhenie ambient! me qira”;

v m m m i  t

■- ■ kërkesën e Akademia se Sigurisë pir dhenie me qira sipër&qe mbt 200 m2»
nS zbatim te v l^ lm F  nr.54 date 05.02,2014 të Këshillit të Ministrave, “F i t  p&xaktimin e kritsreve, 
xS proçedur&s e mënyrës si d ix ies me qira, enfiteozg apo kontrata të pasurise shteterore”, S
ndryshuar.

2. Sekremria të proiokoHojS k&B vendim, administrojë dhe njg kopje i© d&gojë Akademisë s#
Siguns$.

Ky vendim hyn nS fuqt menjeherg.
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